556913

To: 5.1.2e | S512e @ daklapack.com];
Cc: 5.1.2¢ I 5.1.2¢ @daklapack.com];

nl'[NERFL @ xs4all.nl]

From: 5.1.2i

Sent: Wed 9/2/2020 2:06:24 PM

Subject: RE: Capaciteit SARS-CoV-2 diagnostiek
Received: Wed 9/2/2020 2:06:24 PM

Hartelijk dank voor deze informatie.

a@rivm.nl]
@daklapack.com];

Met vriendelijke groeten,

From: [IEERECHN SEEKERMM @ dakiapack.com>

Sent: woensdag 2 september 2020 15:50
@rivm.nl>

ddaklapack.com>; @dakla pack.com>; @xs4a|l.n|'
P @ xsdall.nl>

Subject: RE: Capaciteit SARS-CoV-2 diagnostiek

heeft me gevraagd om ervoor te zorgen dat je onze ISO certificaten toegestuurd krijgt.

Bij deze tref je ze aan als bijlage.

Met vriendelijke groet / Kind Regards,

DaklaPack Europe
Kamerlingh Onneslaan 6
8218 MA LELYSTAD
The Netherlands

E: aklapack.com
W: https://www.daklapack.com/

DaklaPack Covid-19 Onderzoek & Preventie
FEP1 Maskers | Steriele Nasale Swabs | Steriele Orale Swabs | UN3373 kits

Verzonden: woensdag 2 september 010:14

@erasmusmc.nl>
<$warevoudiagnostics.com>;

Onderwerp: RE: Capaciteit SARS-CoV-2 diagnostiek

Dank voor de info. Ik kon zo snel op de RvA website de accreditaties niet vinden. Heb je die misschien als pdf voor
mij? Of een link naar waar ze te downloaden zijn?
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Met vriendelijke groeten,

dubbel
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